

Brosjyre anbefalt av Trygve Bjerkrheim

Av Lars-Arne Høgetveit, i www.Kommentar-Avisa.no – 03.07.07

Stern-striden foregikk i perioden 1981-1985 med sitt opphav ved Evje og Hornnes ungdomsskole. Foreldre som satt i skolestyret ville verne elevene fra svært farlig påvirkning og ville derfor få vekk det tyske bladet Stern fra elevenes hverdag. Bladet lå tilgjengelig for elevene i full utgave. Etter en tid ble nestformann i skolestyre Jørgen Høgetveit anmeldt av sin motpart. Saken endte med at Høgetveit fikk medhold i at bladet var sterkt pornografisk, men fikk ikke medhold i at bladet også var skadelig politisk. Noe tid etter dommen kom derimot Hitlers falske dagbøker opp i mediebildet og det var Stern som var ansvarlig for denne forfalskningen, så slik sett fikk dommen sin fyllest ved hjelp av Stern selv. Det var en konform nazist som var redaktør av Stern og bruken av bladet til undervisning fikk i Stern-striden sin støtte fra store deler av Norges lektorstand. (Egen link til boken om Stern-striden finner du her: www.kommentar-avisa.no/Sternsaken.pdf)

Trygve Bjerkrheim anbefalte den gang at et intervju i Vårt Land om bl.a. Stern-striden burde massespres i en brosjyre. Bjerkrheim hadde kanskje en anelse om hva dette var og kunne bli for en åndskamp. Under ser du et faksimale av den nylig utgitte brosjyren, der bl.a. Bjerkrheim brev av 21.2.1981 til Høgetveit om forslaget til brosjyren står å lese:



Trygve Bjerkrheim's gode hilsen i STERN-striden 1981

Trygve Bjerkrheim foreslo i 1981 (se brev s. 3) at intervjuet i V.L. burde bli en brosjyre for massespredning. Det ble dessverre ikke gjort den gang, men kanskje tiden nå er fullmoden til å følge hans oppfordring — før vårt kjære fedreland og misjonsbasen Norge går under.

Øyvind Andersen

forsto tidlig kampen
om familien og støttet!



Han ga sterke uttalelser til foredraget "Nå må vi våkne. Familien, staten og nye lover" fra jan. 1978, men mange sov fram til dagens tragiske situasjon i 2007. (s.16)

Se også den viktige boken om skolekampen som pågikk i 1981 –85 mot STERN, redigert av en nasjonalsosialist! s.14

Brosjyren over kan bestilles fra:

AKF / Krossen Media

Pb. 196

N-4734 Evje

Eller på e-post til:

akademiet@afkf.net